
 

 

 

   

 

札幌ブレイブティーンズ 
 OB ・ 関係者各位  
 
 
 
 

道外大会出場に伴う寄付金の依頼について 

 

札幌ブレイブティーンズ 

監督  森岡 昂平  
 

090-7654-6830  
braveteens.30@outlook.jp 

 

2025年 1月 10日 
 
拝啓 
 
 
寒冷の候、皆さまにおかれましては、ますますご清祥のことお慶び申し上げます。 

また、日頃よりチーム卒団後もチームのことを気にかけ応援をして頂き、改めて厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、表題にあります通り、チーム創設後初の道外大会出場へ向けてチームに対する寄付金のご依頼を

させて頂く運びとなりました。チームは、去る２０２４年９月２９日より新十津川町に於いて開催されました 

第２６回U-14北海道大会（北海道中学軟式野球連盟主催）に出場し、チーム初となる大会優勝の悲願を成し遂

げ、来たる２０２５年３月２９日より宮城県白石市に於いて開幕する 「宮城県知事杯 白石市長杯 第１８回中学生

軟式野球春季白石大会」 への北海道代表チームとしての出場権を勝ち取ることができました。 

これもチームOBたちが歴史を作ってきてくれたおかげ、そしてOB保護者の皆さまがチームを支えて頂いた

おかげでチームが作られ成長し、現役世代が歴史や想いを引き継ぎ、成し遂げてくれた快挙だと思っています。 

監督としても、指導者人生の中で一生心に残るうれしいチームとしての大会初優勝となりました。 

 

 尚、チーム初の道外遠征となることで昨今の様々なものの価格高騰もあり、移動費となる航空運賃、開催地の

宮城での滞在費と、大会出場に伴い多くの費用が発生することが見込まれています。そこで、OB家庭の皆さま

を始め、広く寄付金呼びかけをさせて頂くことに致しました。ぜひ現役選手たちの頑張りを後押しして頂きたく、

何卒ご賛同を頂き、ご支援を頂きますよう、心より御願いを申し上げます。 

 

 また、チームでは同時にクラウドファンディングにも挑戦を致します。（２０２５年１月１４日開始） 

チーム関係者やOBについては、下記のチーム口座へのご支援をお願いしたいと存じますが、チーム外部よりご

支援を頂ける場合にはぜひ、クラウドファンディングへの案内も拡散して頂ければと思っています。 

寄付金の送金の際には、チームOBについてはOB名にて送金をお願い致します。チーム外部の方のご支援に

ついてチーム口座への送金の場合は、チーム公式 LINEかチームメールアドレスに、振込日と金額、氏名を頂き

別途後日、ご挨拶の連絡をさせて頂きます。 

 

寄付金の送金先口座、クラウドファンディングのご案内については別紙 2枚目にてご参照ください。 

以上、よろしくお願い致します。 

 

敬具 


